



Pyhtään kunnanhallitus

VASTINE PYHTÄÄN TARKASTUSLAUTAKUNNAN ARVIOINTIKERTOUKSEEN VUODELTA 2020

Tarkastuslautakunta on esittänyt, että lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet arviointikertomuksessa vahvennetulla esitettyihin havaintoihin, selvityspyyntöihin ja suosituksiin kunnanhallitukselle ja tarkastuslautakunnalle sekä edelleen viimeistään marraskuun loppuun mennessä valtuustolle.

3 KUNNAN STRATEGIAN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI

Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset

”Tietoliikenneyhteydet ovat paikoin edelleen huonot. Strategian toteuttamisessa on suositeltavaa ottaa kantaa siihen, miten yhteyksiä voisi parantaa (esim. langattomat verkot?)”

Operaattorit ovat rakentaneet vuosien varrella Pyhtäälle erilaisia tietoliikenneyhteyksiä. Alueella vakiintuneena kiinteän verkon operaattorina toimivat Telia ja sekä alueen itäosassa Elisa. Kaikilta suurilta mobiilioperaattoreilta löytyy Pyhtään alueelta kohtuullisen hyvä mobiiliverkko.

Operaattorit rakentavat taajama-alueilla tietoliikenneyhteyksiä markkinaehtoisesti siten, että käyttäjät maksavat yhteyksien rakentamiskulut liittymä- ja käyttömaksuina. Haja-asutusalueilla kustannukset kasvavat niin suuriksi, että markkinaehtoinen malli ei toimi. Jotta tietoliikenneyhteydet saataisiin toimimaan koko kunnan alueella, se edellyttäisi kunnalta mittavia investointeja tietoliikenneverkkoihin.

Pyhtään kunnan kattavan kuituverkon (sisältäen kotitaloudet, yritykset, vapaa-ajan kiinteistöt - ei sisällä tiettömiä saaria) rakentamisen kokonaiskustannus on n. 10 M€. Jos penetraatio (liittyjiä) on 40%, niin vastaava kustannus olisi arviolta n. 6,1 M€. Arviot vuodelta 2018.

Investoinnin suuruuden takia Pyhtään kunnan tulisi tehdä periaatepäätös siitä, miltä osin tietoliikenneyhteyksien järjestäminen, rakentaminen tai niiden rakentamisen rahoittaminen kuuluu kunnan toimintaan?

Tekniikkalautakunta esittää kantanaan, että mikäli kunta lähtee rahoittamaan tietoliikenneyhteyksien rakentamista, niin tällöin tukeudutaan olemassa oleviin operaattoreihin verkon rakennuttamisessa, rakentamisessa ja sen operoinnissa, kuten toimitaan muiden johtolaitosten osalta (vesi, sähkö).

4 TAVOITTEIDEN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI

Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset

4.3 Investointien toteutuminen

Tarkastuslautakunnan havainnot ja suositukset

”Investointien toteutumisen seuranta on syytä parantaa, jotta saadaan oikea-aikaista tietoa siitä, miten investoinnit ovat toteutumassa.”

Investointien seurantaan tullaan kiinnittämään jatkossa enemmän huomiota ja toteutuma raportoidaan hallintosäännön mukaisesti neljän kuukauden välein käyttötalouden toteumaraportoinnin yhteydessä.

Janne Kaulio
Tekninen johtaja